Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Februarii 1845.

(439) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 994. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Carolo Piotrowski de domicilio ignoto — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Leonis Wróblewski de pracs. 11. Januarii 1845 ad Nro. 994 medio resolutionis sub una editae, eidem Curatorem D. Advocatum Le-

szczyński, cum substitutione D. Advocati Podgórski, constitutum atque Curatori D. Advocato Leszczyński demindatum esse, ut intra 90 dies doceat, praenotationem Summarum 175 Aur. et 192 flpol. 15 gr. antea super Summa 91,000 flpol. bouis Czortkow libr. Dom. 51. pag. 297. n. 26. on. inhaerente conspicuarum, dein ad bona Czortkow respective schedam V. ut Dom. 127. pag. 146. n. 76. on. translatarum, resoluto ddtto 25. Januarii 1791 N. 22.987 via condictionis concessam, justificatam esse, quo seens deleretur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Leszczyński, cum substitutione Domini Advocati Podgórski, uti jam supra dictum est, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Januarii 1845.

(434) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 2777. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus Petri Paulovich nempe Henrico Paulovich, Michalinae Wimpiller, Sophiae Whitaker et Felicianae Dobrzańska — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Felicis Pohorecki de praes. 26. Januarii 1845 ad Nro. 2777 medio resolutionis sub una editae Tabulac r. demandatum esse, ut resolutionem negativam ddtto 22. Augusti 1820 ad N. 16647 qua mediante petitio Petri Paulovich pro prae-notatione Summae 30,000 flpol. ex instrumento Victoriae Podbielska 2.lo voto Kromerowa die 4. Julii 1805 edito, tum e binis epistolis ddtto 22. Augusti 1820 ad Nm. 16647 exhibito denegabatur, e statu passivo bonorum Dydnia górná dom. 130. p. 189. n. 97. on., Dydnie dolna dom. 130. pag. 22. n. 71. on. et Krzywe dom. 130. p. 24. n. 55. on. delcat.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Domini Advocati Tustanowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.